definidas neste Termo de Referência, dar-se-á o recebimento definitivo pelo Fiscal de Contrato, no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento provisório. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, VALOR DO CONTRATO E CONDIÇÕES DE 
PAGAMENTO 
3.1. O valor total do presente contrato é de  R$ 126.896,64 ( cento e vinte e seis mil, oitocentos e 
noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos). 
3.2. Os valores totais e unitários acordados para a aquisição do objeto estão detalhados no Anexo II. 
3.3. O pagamento será efetuado em conta corrente, mediante ordem bancária, em 30 (trinta) dias 

contados da apresentação da Nota Fiscal/Fatura, devidamente discriminada e atestada por servidor